
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОЛЖНОСТЕЙ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 11 ЯНВАРЯ 1995 Г.

N 32

 В соответствии с частями 1 и 6  истатьи 12

частями 2 и 5 статьи 13 Федерального закона от 22

декабря 2020 г. N 437-ФЗ "О федеральной

территории "Сириус" постановляю:

1. Внести в сводный перечень государственных

должностей Российской Федерации,

утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 11 января 1995 г. N 32 "О

государственных должностях Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 1995, N 3, ст. 173; 1996, N

52, ст. 5912; 1998, N 43, ст. 5337; 2006, N 13, ст.

1360; 2007, N 23, ст. 2752; 2008, N 20, ст. 2290; N

43, ст. 4919; N 49, ст. 5763; 2011, N 4, ст. 572; 2012,

N 29, ст. 4071; 2014, N 30, ст. 4286; 2015, N 11, ст.





1585; 2017, N 5, ст. 777; 2018, N 21, ст. 2981; 2020,

N 3, ст. 245; N 4, ст. 346), изменения, дополнив его

абзацами следующего содержания:

"Член Совета федеральной территории "Сириус"

Председатель Совета федеральной территории

"Сириус"

Заместитель председателя Совета федеральной

территории "Сириус"

Глава администрации федеральной территории

"Сириус".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

30 января 2021 года

N 56




